Геологическое изуче-

ние, разведка и добыча строительных песков и ПГМ.
Расположен в Вожегодском районе (сельское поселение Ючкинское), в 

25 км к востоку от ж/д станции Вожега на землях лесного фонда.
Стартовый размер разового платежа за пользование недрами 73 920 

(семьдесят три тысячи девятьсот двадцать) рублей.
II.  Победителем аукциона признается участник, предложивший наи-

большую величину разового платежа за пользование недрами.
III. Шаг аукциона устанавливается:
- в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей по лоту 1.
Сбор за участие в аукционе составляет 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.